



INVENTARIO APROXIMADO HAND TRUCKS IBERIA



TÍTULO	DESCRIPCIÓN	UDS	PRECIO COSTE UD.	TOTAL PRECIO COSTE	VALOR MERCADO UD.	TOTAL VALOR MERCADO
HTI-000103	LAZO SIMPLE. ASA TUBULAR HORIZONTAL DE ALUMINIO DE ALTA RESISTENCIA PARA CARRETILLAS DE MANO.	4	10,10 €	40,40 €	18,12 €	72,49 €
HTI-003426	RELE PARA AUTOMOCIÓN BAM11-D CARGOMASTER C120	2	7,44 €	14,88 €	19,75 €	39,50 €
HTI-01004	EXTENSIÓN DE ALUMINIO PARA DAR MAS ALTURA 152 CM A LA CARGA Y ESTABILIDAD.	3	12,54 €	37,62 €	25,30 €	75,89 €
HTI-010131	RUEDA DE10 PULGADAS X 3,5 PULGADAS DE ALTA CALIDAD Y MUY RESISTENTE, GOMA MACIZA MICROCELULAR.	16	33,70 €	539,20 €	51,92 €	830,80 €
HTI-020131	RUEDA GIRATORIA GEMINI 131020 - CARRETILLA ALUMINIO CONVERTIBLE	2	20,20 €	40,40 €	32,95 €	65,90 €
HTI-02053	ENGANCHE REMOLQUE PALET 6 RUEDAS 92X92	2	0,00 €	0,00 €	204,27 €	408,54 €
HTI-022RKP	RAMPA PARA ESCALÓN - RAMPA LIGERA Y PORTATIL, ANCHURA TOTAL 69 CM LONGITUD TOTAL 69 CM ALTURA MÁXIMA 21 CM PESO SOPORTADO 300 KILOS PESO DE LA RAMPA 4 KILOS	1	77,59 €	77,59 €	108,42 €	108,42 €
HTI-030101	RUEDA 10 PULGADAS X 2 PULGADAS, RESISTENTE, NO DEJA MARCAS DE RODADURA, MACIZA TIPO GLOBO.	2	25,30 €	50,60 €	38,64 €	77,28 €
HTI-030103	GANCHO RETRACTIL ABRAZADERA UNIVERSAL	5	22,06 €	110,30 €	33,38 €	166,88 €
HTI-0312HDC	CASTER DOLLY CARRETILLA - ALUMINIO LIGERO, CARRETILLA MANUAL	1	236,70 €	236,70 €	236,70 €	236,70 €
HTI-038001	SISTEMA DE SUJECIÓN PARA CAJAS Y BARRILES CARGOMASTER C120	1	94,00 €	94,00 €	103,00 €	103,00 €
HTI-03801	RUEDA 8 PULGADAS X 2 PULGADAS, RESISTENTE, NO DEJA MARCAS DE RODADURA, MACIZA TIPO GLOBO.	6	19,66 €	117,96 €	36,51 €	219,07 €
HTI-051033	EMPUÑADURA 24" PARA PLATAFORMA	2	21,26 €	42,52 €	32,95 €	65,90 €
HTI-05122	EJE PARA TRIPLE RUEDA MULTIDIRECCIONAL ROTACASTER	3	13,98 €	41,94 €	20,46 €	61,39 €
HTI-05368	TIRANTE VERTICAL BASTIDOR RECTO 39"	2	14,08 €	28,16 €	21,90 €	43,79 €
HTI-072103	MANGUITO DE AGARRE EMPUÑADURAS MAGLINER (5" - NEGRO)	19	2,71 €	51,49 €	4,73 €	89,87 €
HTI-079203	C5 STAIR CLIMB ADAPTER BRACKT LH - SS HT	6	7,39 €	44,34 €	11,32 €	67,92 €
HTI-088203	RESPUESTO ESTABILIZADORA, SOPORTE BRAZO LH	1	11,85 €	11,85 €	15,41 €	15,41 €
HTI-099003	ASA VERTICAL ARCO TUBULAR132 CM DE ALTURA PARA ESTRUCTURAS CURVADA P / N 300021 ALUMINIO DE ALTA RESISTENCIA.	2	29,07 €	58,14 €	44,22 €	88,44 €
HTI-100029	PASTILLA GOMA DE FRENO C141/C171/STH/CC160/CC200/C1201	1	11,80 €	11,80 €	25,35 €	25,35 €

TÍTULO	DESCRIPCIÓN	UDS	PRECIO COSTE UD.	TOTAL PRECIO COSTE	VALOR MERCADO UD.	TOTAL VALOR MERCADO
HTI-100030	GOMA DE BLOQUEO DE FRENO CARGOMASTER C141/C171/C400/STH	5	5,18 €	25,90 €	13,30 €	66,50 €
HTI-100037	ESCALADOR DEL SISTEMA DE SUBIDA Y BAJADA C141/CC160/CC200	1	73,70 €	73,70 €	99,50 €	99,50 €
HTI-100039	PALA ESTANDAR CARGOMASTER C141 C171 - 241 PROFUNDIDAD X 295 ANCHO	1	84,00 €	84,00 €	118,83 €	118,83 €
HTI-100078	ENGRANAJES - CARGOMASTER	8	0,00 €	0,00 €	1,52 €	12,16 €
HTI-100291	PIÑON ATAQUE MENOR DISPOSITIVOS C - CARGOMASTER	3	26,60 €	79,80 €	43,24 €	129,72 €
HTI-100307	CEPO DE SEGURIDAD DIN 471Ø 17X1,0	1	0,10 €	0,10 €	0,20 €	0,20 €
HTI-100309	PALA EN SUSPENSIÓN 430 X 400 MM. CARGOMASTER C141	1	99,80 €	99,80 €	212,00 €	212,00 €
HTI-100398	AGARRE LADO IZQUIERDO C141/C171/CC160/CC200	1	68,60 €	68,60 €	86,43 €	86,43 €
HTI-100525	PALA ELEVADORA (COMPLETA) CON EXCENTRICA M5 C1413/C1713 (PIEZA)	1	144,90 €	144,90 €	350,00 €	350,00 €
HTI-100610	PACK BATERIA 12 V - 5 AH ADICIONAL INTERLOCK CARGOMASTER CC160/CC200	1	194,00 €	194,00 €	322,20 €	322,20 €
HTI-100620	TAPAS BASTIDOR CARGOMASTER CC160/CC200	2	1,20 €	2,40 €	3,88 €	7,76 €
HTI-100640	SOPORTE CON TORNILLO (LADO DCHO.) PARA CC160/CC200	2	101,40 €	202,80 €	184,68 €	369,36 €
HTI-100747	FUSIBLES PARA EQUIPOS CARGOMASTER	9	0,80 €	7,20 €	1,44 €	12,96 €
HTI-100816/11820	SUBE ESCALERAS AAT CARGOMASTER C120 MODELO C120 S	1	2.030,00 €	2.030,00 €	900,00 €	900,00 €
HTI-100846	PALA CARGOMASTER STANDAR C120 25X23/31	1	84,00 €	84,00 €	109,00 €	109,00 €
HTI-100863	POMO DE BLOQUEO PARA MANILLA C1201(TUERCA Y TORNILLO)	1	7,70 €	7,70 €	15,40 €	15,40 €
HTI-100881	DISPLAY INDICADOR DE BATERIA Y SELECCION DE PASO C1201	1	12,30 €	12,30 €	44,60 €	44,60 €
HTI-100893	KIT DE FIJACIÓN SOPORTE PARA MANGO DE ARCO GIRATORIO (EN EL LATERAL) C1201	10	11,60 €	116,00 €	20,88 €	208,80 €
HTI-100906	PACK BATERIA ADICIONAL 12 V / 5 AH CARGOMASTER C120	1	179,00 €	179,00 €	389,86 €	389,86 €
HTI-101012	SOPORTE EN ALUMINIO PARA EL LADO IZQUIERDO DE LA RUEDA. CARRETILLAS DE DOS RUEDAS.	1	2,97 €	2,97 €	12,69 €	12,69 €
HTI-101091	PACK PASADORES DE RUEDAS	1	3,60 €	3,60 €	10,49 €	10,49 €
HTI-104001	SET DE AGARRES COMPLETO (ESTANDAR)	1	0,00 €	0,00 €	- €	- €
HTI-104063	PALANCA DE AYUDA PARA CARGAS C400	1	0,00 €	0,00 €	- €	- €
HTI-104128	PEDAL DE FRENO LADO DERECHO (SIN RUEDA DE FRENO) C400	1	27,90 €	27,90 €	55,80 €	55,80 €
HTI-104129	PEDAL DE FRENO LADO IZQUIERDO (SIN RUEDA DE FRENO) C400	1	27,90 €	27,90 €	55,80 €	55,80 €
HTI-11004	EXTENSIÓN DE ALUMINIO PARA DAR MAS ALTURA 173 CM. A LA CARGA Y ESTABILIDAD.	4	17,49 €	69,96 €	30,29 €	121,18 €
HTI-11523	GANCHO PARA BARRILES LATERALES	5	17,80 €	89,00 €	27,69 €	138,45 €

TÍTULO	DESCRIPCIÓN	UDS	PRECIO COSTE UD.	TOTAL PRECIO COSTE	VALOR MERCADO UD.	TOTAL VALOR MERCADO
HTI-120001	ELEVADOR VERTICAL HASTA 110 CM Y 100 KG MANUAL PARA CARGOMASTER	1	657,30 €	657,30 €	859,95 €	859,95 €
HTI-120003	ESTRUCTURA CENTRAL CURVA CON APOYOS CRUZADOS DE NAYLON, PARA CARGA DE BARRILES. ALUMINO AEROSPAIAL.	9	43,00 €	387,00 €	73,18 €	658,65 €
HTI-145203	KIT DE MONTAJE PARA PALA PLEGABLE	6	40,45 €	242,70 €	65,64 €	393,82 €
HTI-15168	RUEDAS KIT DE PLATAFORMA MAGLINER DE 8" EN CAUCHO NEGRO TRMOPLASTICO	3	110,33 €	330,99 €	159,76 €	479,28 €
HTI-17108	REPUESTOS ESTABILIZADORAS, ARANDELA DE NAILON	10	1,06 €	10,60 €	1,65 €	16,48 €
HTI-188203	RESPUESTO ESTABILIZADORA, SOPORTE BRAZO RH	1	11,85 €	11,85 €	15,41 €	15,41 €
HTI-190103	CORSE DE REFUERZO PARA EL ASA. PARA ESTRUCTURA DE CARRETILLAS DE MANO MAGLINER.	5	3,24 €	16,20 €	7,87 €	39,33 €
HTI-199203	PIEZAS DE REPUESTO PARA CARRETILLA DE MANO AUTOESTABILIZADORA - PALANCA DE SOPORTE	1	15,94 €	15,94 €	21,58 €	21,58 €
HTI-1AA8ATS	CARRETILLA DE 4 RUEDAS PARA REPARTO DE SNACKS Y CAJAS DE GRAN VOLUMEN Y POCO PESO, CON RUEDAS GIRATORIAS DE POLIURETANO DE 5" Y RUEDAS MACIZAS DE 10".	1	393,29 €	393,29 €	526,16 €	526,16 €
HTI-1S2442KTP	BASE CARRO PLATAFORMA 60X106 CM + ASA ESTANDAR	1	230,45 €	230,45 €	308,80 €	308,80 €
HTI-209203	REPUESTO ESTABILIZADORAS; MORDAZA DE SUJECCIÓN DE SOPORTE	2	4,25 €	8,50 €	5,85 €	11,69 €
HTI-210001 / CORREA AMARRE CAR	CORREA AMARRE CARGAS CILINDRICAS	1	39,33 €	39,33 €	52,62 €	52,62 €
HTI-211KLDB	CARRO ALMACÉN 6 RUEDAS DE GRAN CAPACIDAD, IDEAL PARA REPOSICIONES DE PRODUCTOS Y OPTIMIZAR EL TIEMPO DE ENTREGA Y REPARTO.	1	453,88 €	453,88 €	517,65 €	517,65 €
HTI-22151	EJE ESTABILIZADORA MONTAJE PARA RUEDAS DE DOBLE HILERA	14	8,88 €	124,32 €	11,90 €	166,67 €
HTI-23/01	CASQUILLO ACERO ST 35 D. 14,25X12,6 PARA KIT PALA PLEGABLE	38	3,78 €	143,64 €	3,78 €	143,80 €
HTI-2442CDC	PLATAFORMA CON RUEDAS CDC - PLATAFORMA ALTA CAPACIDAD DE CARGA, EQUIPADA CON RUEDAS GIRATORIAS DE 5 PULGADAS.	1	278,65 €	278,65 €	456,16 €	456,16 €
HTI-250103	EXTENSION PALETA ALUMINIO CON MOQUETA LONG.76 CM.	1	73,24 €	73,24 €	117,14 €	117,14 €
HTI-276001	SOPORTE DE CARGAS REDONDAS PARA CARGOMASTER CC160/CC200	1	54,00 €	54,00 €	77,14 €	77,14 €
HTI-279203	SOPORTE DE C5 AL BASTIDOR EN ESTABILIZADOR SS HT	7	6,17 €	43,19 €	8,50 €	59,52 €
HTI-286203	BOLSO DE UTENSILIOS PARA CARRETILLA - 682 - CARRETILLA DE MANO	3	44,48 €	133,44 €	60,43 €	181,29 €
HTI-29068	ACCESORIOS ESCALADORAS PARA PASILLOS ESTRECHOS	4	14,03 €	56,12 €	18,97 €	75,89 €

TÍTULO	DESCRIPCIÓN	UDS	PRECIO COSTE UD.	TOTAL PRECIO COSTE	VALOR MERCADO UD.	TOTAL VALOR MERCADO
HTI-301080	KIT COMPLETO PARA GEMINI SR. KD (INCLUYE EJE, SOPORTES DE RUEDA, ESPACIADORES DE CUADRO Y SOPORTES DE MANIJA, REFUERZOS DE CANALES LATERALES Y HERRAJES)	1	64,67 €	64,67 €	89,24 €	89,24 €
HTI-30118	PASADOR CENTRAL EJE DELANTERO EN EL SST	10	1,06 €	10,60 €	1,86 €	18,60 €
HTI-301644	GEMINI JR CHAPA BASTIDOR	1	69,09 €	69,09 €	116,50 €	116,50 €
HTI-302001	PERFIL REFUERZO BASTIDOR	6	2,29 €	13,74 €	4,15 €	24,87 €
HTI-302003	PALA DE CARGA EN ALUMINIO COMPACTO SERIE 6000 CON UNAS DIMENSIONES DE 40 CM DE ANCHO X 30 CM DE PROFUNDIDAD	9	39,44 €	354,96 €	67,71 €	609,39 €
HTI-302971	TUBO ESPARCIADOR ESTABILIZADORA	3	7,23 €	21,69 €	10,10 €	30,29 €
HTI-310001	ABRAZADERA PARA CAJAS Y BARRILES CARGOMASTER C141/C141V/C17/C171V	1	58,80 €	58,80 €	84,00 €	84,00 €
HTI-31008	REPUESTOS ESTABILIZADORA TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL: 5/16"-18 X 1-1/2" DE LARGO	5	0,37 €	1,85 €	0,48 €	2,39 €
HTI-321012	SOPORTE LATERAL DCH. EJE ESTABILIZADORA	15	21,63 €	324,45 €	29,07 €	436,07 €
HTI-329203	CORREAS E-TRACK DE 5 CM X 2,50 MT PARA 450 KG.	4	13,92 €	55,68 €	20,30 €	81,21 €
HTI-356203	BASTIDOR RECTO 302653 - CARRETILLA DE MANO, ALUMINIO LIGERO	1	40,45 €	40,45 €	63,14 €	63,14 €
HTI-374103	BRAZO SOPORTE HORIZONTAL - CARRETILLA BOTELLONES	4	0,00 €	0,00 €	20,94 €	83,76 €
HTI-38708	ARANDELAS DE ROTACASTER 1/2" DIA. 7/8"	169	0,32 €	54,08 €	0,43 €	71,86 €
HTI-406001 / CC200	EQUIPO SUBE ESCALERAS AAT CARGO MASTER CC200, CAPACIDAD DE CARGA 200 KG.	1	2.759,00 €	2.759,00 €	800,00 €	800,00 €
HTI-421012	SOPORTE LATERAL IZQ. DEL EJE ESTABILIZADORA	7	21,63 €	151,41 €	29,07 €	203,50 €
HTI-4281HDC	CASTER DOLLY CARRETILLA - ALUMINIO LIGERO, CARRETILLA MANUAL	1	0,00 €	0,00 €	97,66 €	97,66 €
HTI-442003	PALA DE CARGA DE ALUMINIO COMPACTO SERIE 6000 ENCASTRADA CON UNAS DIMENSIONES DE 36 M DE ANCHO X 23 CM DE PROFUNDIDAD	2	26,94 €	53,88 €	44,27 €	88,54 €
HTI-44308	TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL ROSCA - 5/16"-18 X 1" DE LARGO	4	0,43 €	1,72 €	0,53 €	2,13 €
HTI-445003	PALA DE CARGA ACERO NEGRO 36B - CARRETILLA DE MANO, MANUAL	1	55,75 €	55,75 €	75,95 €	75,95 €
HTI-452003	PALA DE CARGA DE ALUMINIO SERIE 6000 COMPACTO CON UNAS DIMENSIONES DE 36 CM DE ANCHO X 23 CM DE PROFUNDIDAD	5	26,95 €	134,75 €	44,27 €	221,36 €
HTI-461033	EMPUÑADURA CON 2 CRUCETAS CARRO PLATAFORMA 30"	2	13,59 €	27,18 €	18,34 €	36,67 €
HTI-471403	MANGO EXTRACTOR KIT CARRETILLA MANO	1	65,90 €	65,90 €	80,78 €	80,78 €
HTI-500001 / C141 V	EQUIPO SUBE-ESCALERAS ATT CARGO MASTER C141V 140-KG	1	2.250,00 €	2.250,00 €	900,00 €	900,00 €

TÍTULO	DESCRIPCIÓN	UDS	PRECIO COSTE UD.	TOTAL PRECIO COSTE	VALOR MERCADO UD.	TOTAL VALOR MERCADO
HTI-506001 / CC160	HTI-506001-EQUIPO SUBE ESCALERAS CARGOMASTER MOD. CC160	2	2.477,00 €	4.954,00 €	800,00 €	1.600,00 €
HTI-512003	PALA DE CARGA EN ALUMINIO COMPACTO SERIE 6000 DIMENSIONES DE 50 CM DE ANCHO X 30 CM DE PROFUNDIDAD	4	46,61 €	186,44 €	75,47 €	301,88 €
HTI-51801	RUEDA 8 PULGADAS X 2 PULGADAS, MUY RESISTENTE, NO DEJA MARCAS DE RODADURA, LLANTA FUNDICIÓN.	1	21,26 €	21,26 €	32,42 €	32,42 €
HTI-520103	EXTENSIÓN DE PALA PLEGLABLE DE ALUMINIO CON CAPACIDAD DE CARGA DE 150 KILOS. 51 CM DE LARGO X 31 DE ANCHO.	2	36,30 €	72,60 €	60,85 €	121,71 €
HTI-520111	RUEDA 10 PULGADAS MUY RESISTENTE CAUCHO MACIZO CON RODAMIENTOS, LLANTA DE POLIOLEFINA.	6	15,97 €	95,82 €	21,56 €	129,34 €
HTI-520422	EJE RUEDAS 18 PULGADAS PARA RUEDA 830	3	8,13 €	24,39 €	12,76 €	38,27 €
HTI-52811	RUEDA 8 PULGADAS MUY RESISTENTE CAUCHO MACIZO, INCLUYEN RODAMIENTOS, LLANTA DE POLIOLEFINA DE UNA SOLA PIEZA.	6	16,85 €	101,10 €	28,91 €	173,47 €
HTI-542003	PALA DE CARGA DE ALUMINIO COMPACTO SERIE 6000 ENCASTRADA DIMENSIONES DE 46 CM DE ANCHO X 22 CM DE PROFUNDIDAD	1	31,84 €	31,84 €	53,36 €	53,36 €
HTI-599203	PIEZAS DE REPUESTO PARA CARRETILLA DE MANO AUTOESTABILIZADORA LEVA DE SOPORTE	1	2,71 €	2,71 €	4,15 €	4,15 €
HTI-60068	C5 REFUERZOS (X 2) PARA SUBIR ESCALERAS Y BORDILLOS, FABRICADOS EN ALUMINIO DE FUNDICIÓN A PRESIÓN CON PROTECTORES DE POLIMERO.	12	26,57 €	318,84 €	45,71 €	548,48 €
HTI-606363NDP	PALLET DE ALUMINIO 6 RUEDAS - ESTRUCTURA DE ALUMINIO PARA MOVER PALLETS. EL MODELO PDN06, LLEVA 6 RUEDAS DE 3,5 PULGADAS, RODILLOS FENÓLICOS CON COJINETES DE BOLAS SELLADOS. CAPACIDAD DE HASTA 1.800 K	4	312,51 €	1.250,04 €	498,89 €	1.995,57 €
HTI-611303	300042 BASTIDOR ALUMINIO DE 130 CM CRUCETAS DE 5,3 CM.	1	17,01 €	17,01 €	28,43 €	28,43 €
HTI-620103	EXTENSIÓN DE PALA PLEGLABLE DE ALUMINIO CON CAPACIDAD DE CARGA DE 150 KILOS. 76 CM DE LARGO X 31 DE ANCHO.	2	41,08 €	82,16 €	65,90 €	131,81 €
HTI-621103	ASA AGARRE CENTRAL EN BRAZO CRUZADO DEL ARCO 140 CM	6	35,87 €	215,22 €	46,77 €	280,62 €
HTI-629203	MAC-LOCK-ETRACK 20 MT X 5 CM. RESISTENCIA CARGA 453 KG- RESISTENCIA ROTURA 1360 KG.	2	13,92 €	27,84 €	20,30 €	40,60 €
HTI-6312CDC	PLATAFORMA DE ALUMINIO MAGLINER CDC CASTER DOLLY CAPACIDAD DE CARGA 907 KG. 53,34 CM. X 91,44 CM.	1	267,28 €	267,28 €	432,03 €	432,03 €
HTI-640103	PAQUETE REPUESTO TORNILLERIA, ARANDELAS, PASADORES PARA CARRETILLA MAGLINER	5	3,35 €	16,75 €	5,74 €	28,70 €
HTI-699203	PIEZAS DE REPUESTO PARA CARRETILLA DE MANO AUTOESTABILIZADORA MUELLE DE PATA DE CABRA	1	10,63 €	10,63 €	14,35 €	14,35 €

TÍTULO	DESCRIPCIÓN	UDS	PRECIO COSTE UD.	TOTAL PRECIO COSTE	VALOR MERCADO UD.	TOTAL VALOR MERCADO
HTI-699422	EJE PARA RUEDAS. MEDIDA PARA 16 -13/ 16 PULGADAS.	11	7,71 €	84,81 €	12,17 €	133,88 €
HTI-721303	BASTIDOR DE ALUMINIO RECTO DE 84 CM. CON CRUCETAS DE 3,1 CM.	3	32,09 €	96,27 €	43,33 €	129,98 €
HTI-729203	CORREAS E-TRACK DE 2 CM ANCHO X 3,70M /DE LARGA RESISTENCIA CARGA 665 KG RESISTENCIA ROTURA 1995 KG	2	24,87 €	49,74 €	33,58 €	67,16 €
HTI-73168	RUEDAS KIT PARA CARRO PLATAFORMA DE 5", DE GOMA TERMOPLÁSTICA GRIS SOBRE UN NÚCLEO DE POLIOLEFINA.	1	83,02 €	83,02 €	117,56 €	117,56 €
HTI-76068	PEDAL FRENO RUEDA 5" CARRO PLATAFORMA	2	13,13 €	26,26 €	17,38 €	34,76 €
HTI-777103	CONTENEDOR PARA GEMINI - CARRETILLA DE MANO, CARRETILLA MANUAL	1	179,25 €	179,25 €	272,24 €	272,24 €
HTI-781001	TARJETA BASE ELECTRONICA CARGOMASTER C1412/C1413	1	171,40 €	171,40 €	334,40 €	334,40 €
HTI-794203	PROTECTOR ACOLCHADO, PARA EXTENSIONES DE ALTURA HI-U EN LA ESTRUCTURA DE LA CARRETILLA	2	20,57 €	41,14 €	27,76 €	55,53 €
HTI-842003	PALA DE CARGA DE ALUMINIO COMPACTO SERIE 6000 CON UNAS DIMENSIONES DE 46 CM DE ANCHO X 22 CM DE PROFUNDIDAD	5	31,84 €	159,20 €	53,36 €	266,80 €
HTI-866001	PALA SUSPENSION EQUIPO SUBE ESCALERAS AAT CARGOMASTER 430X405X6 MM.	2	95,00 €	190,00 €	171,00 €	342,00 €
HTI-879003	ASA VERTICAL CON ARCO TUBULAR, ALUMINIO DE ALTA RESISTENCIA. 152 CM DE ALTURA PARA ESTRUCTURAS RECTAS	2	39,59 €	79,18 €	59,52 €	119,05 €
HTI-892203	ASA DE 2 AGARRES TUBULAR EXTENSIÓN 157 CM	1	37,20 €	37,20 €	48,90 €	48,90 €
HTI-894203	TAPA PROTECTOR ESTRUCTURA - EMBELLECEDOR PARA LAS ESTRUCTURAS DE CARRETILLAS	31	13,07 €	405,17 €	17,33 €	537,11 €
HTI-939203	KIT MAGLINER SISTEMA DE CONTENCIÓN	8	13,07 €	104,56 €	17,33 €	138,61 €
HTI-93943	BASTIDOR ALUMINIO RECTO CRUCETAS 5,3 CM PLEGABLE	2	103,96 €	207,92 €	172,09 €	344,18 €
HTI-95036	63059 - AC CHARGER, 36VDC, 4A 3-PIN XLR 230VAC	2	108,58 €	217,16 €	146,58 €	293,16 €
HTI-969203	SOPORTE ADAPTADOR PARA C5 LADO DERECHO -SST	6	7,39 €	44,34 €	11,32 €	67,92 €
HTI-C-LX	CARRETILLA CONVERTIBLE GEMINI XL PARA ALMACEN Y REPARTO, CON RUEDAS DE POLIURETANO DE 5" GIRATORIAS Y RUEDAS TRASERAS MICROCELULARES 10".	1	483,64 €	483,64 €	653,71 €	653,71 €
HTI-COM_00039_E	RELE/INTERRUPTOR DE FIN DE CICLO MS10	2	15,94 €	31,88 €	15,94 €	31,89 €
HTI-GLYDE0801AAB528	CARRETILLA MANUAL DE REPARTO/ALMACÉN CON SISTEMA SUBE ESCALERAS GLYDE CON CAPACIDAD DE CARGA 250 KG. CAPACIDAD DE CARGA SISTEMA GLYDE 159 KG.	1	921,48 €	921,48 €	1.118,10 €	1.118,10 €
HTI-K121103	GANCHO DE BARRILES DE BASTIDOR CURVO REF.300021	7	21,26 €	148,82 €	34,76 €	243,31 €
HTI-K411103	KIT GUARDABARROS PARA RUEDAS CARRETILLA MAGLINER	5	13,92 €	69,60 €	23,81 €	119,05 €

TÍTULO	DESCRIPCIÓN	UDS	PRECIO COSTE UD.	TOTAL PRECIO COSTE	VALOR MERCADO UD.	TOTAL VALOR MERCADO
HTI-MDC90B	MAGLINER CARRO MOTORIZADO DEWAR - RUEDA MACIZA	1	5.200,88 €	5.200,88 €	6.964,68 €	6.964,68 €
HTI-MHT75BD	MOTORIZED HAND TRUCK	1	2.289,42 €	2.289,42 €	3.065,84 €	3.065,84 €
HTI-MVDZFM	BAT. PB. 12V 14A ENERGIVM 151X98X97 MM. 4.4K E4	3	28,65 €	85,95 €	38,68 €	116,04 €
HTI-MVH1250	BATERIA PB. 12V 5A ENERGIVM 90X70X107MM	12	11,96 €	143,52 €	16,48 €	197,76 €
HTI-MVH1290	BATERIA PB. 12V 9A ENERGIVM 151X65X95MM	2	18,75 €	37,50 €	25,31 €	50,62 €
HTI-T060121	CÁMARA PARA RUEDA NEUMÁTICA DE 10 PULGADAS.	12	8,18 €	98,16 €	11,05 €	132,66 €
TOTALES			25.301,74 €		38.061,25 €	